
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、去る 5 月 26 日開催の弊社取締役会に於いて、下記の通り選任され、それぞれ 

就任いたしました。 

つきましては、役員一同社業の発展に精励する所存でございますので、今後とも一層の 

ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

2025 年 7 月吉日 

株式会社ダイドーフォワード  

代表取締役社長 成瀬 功一郎 

 

 

記 

 

代表取締役社長      成瀬 功一郎  

 

代表取締役副社長           今井 和俊    

兼 ダイナシティディビジョン ディビジョン長 

 

取締役                      手塚 隆彦 

兼 セールス＆プロダクトディビジョン ディビジョン長 

 

取締役                        池谷 知之  

兼 ニューヨーカーディビジョン ディビジョン長 

 

取締役                        五十嵐 公彦   

 

監査役                      内藤 清和（新任） 

  

なお、前監査役戸澤 かないは退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。 

 以上 


